Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022010700084

84

Nº 5, sexta-feira, 7 de janeiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 45, DE 6 DE JANEIRO DE 2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Concurso Público de Provas Para O Provimento de Cargos da Carreira de Técnico Administrativo Em Educação - Tae Ifmg
O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da

Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Págs. 09 e 10, e pela Portaria IFMG nº 1.638, de 1º de dezembro de 2015, publicada no DOU
de 03 de dezembro de 2015, Seção 2, página 18, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas, Edital nº 45 de 27 de julho de 2021, publicado no Diário Oficial da União - seção 3, edição 144 no dia 02/08/2021,
que rege o Concurso Público de Provas, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público da Carreira de Técnico Administrativo em Educação do quadro de pessoal
permanente do IFMG, de acordo com a seguinte classificação:

Cargo Técnico em Contabilidade

. CANDIDATO - AMPLA CONCORRÊNCIA

. Classificação Inscrição Nome Situação Cargo

. 1º 81849 JOEL PEDRO M. DIAS. Aprovado TÉCNICO DE CONTABILIDADE - IBIRITÉ

. 2º 81073 ALTAIR CARDOSO GARCIA Aprovado TÉCNICO DE CONTABILIDADE - IBIRITÉ

. 3º 82065 UILCLEIDES BRAGA DA SILVA Aprovado TÉCNICO DE CONTABILIDADE - IBIRITÉ

. 1º 81831 VANDER LUCIO SANCHES Aprovado TÉCNICO DE CONTABILIDADE - RIBEIRÃO DAS NEVES

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

. Não houve candidato aprovado

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

. Não houve candidato aprovado

Cargo Técnico de Tecnologia da Informação

. CANDIDATO - AMPLA CONCORRÊNCIA

. Classificação Inscrição Nome Situação Cargo

. 1º 81081 KARLLOS GOMES SANTOS Aprovado TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - IBIRITÉ

. 2º 81565 ALEXANDRE SIDNEY FERREIRA Aprovado TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - IBIRITÉ

. 3º 82001 THIAGO DUARTE DE SOUZA Aprovado TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - IBIRITÉ

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

. Não houve candidato aprovado

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

. Não houve candidato aprovado

LEANDRO ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO

EDITAL Nº 103, DE 6 DE JANEIRO DE 2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Concurso Público de Provas e Títulos Para O Provimento de Cargo da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Ifmg Campus São João Evangelista
O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da

Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Págs. 09 e 10, e pela Portaria IFMG nº 1.638, de 1º de dezembro de 2015, publicada no DOU
de 03 de dezembro de 2015, Seção 2, página 18, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, Edital n° 103 de 13 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União - seção 3, edição 242
no dia 16/12/2019, que rege o Concurso Público de Provas e Títulos, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público da Carreira de Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico do quadro de pessoal permanente do IFMG, de acordo com a seguinte classificação:

. CANDIDATO - AMPLA CONCORRÊNCIA

. Classificação Inscrição Nome Situação Cargo Professor EBTT/área

. 1º 76009 JONATHAN DAROCHA MIRANDA Aprovado Ciências Agrárias/Geoprocessamento

. 2º 75882 TAMIRES PARTELLI CORREIA Aprovado Ciências Agrárias/Geoprocessamento

. 3º 81574 ROSIANE FATIMADE ALMEIDA Aprovado Ciências Agrárias/Geoprocessamento

. 4º 75838 PHILIPEGUILHERMECORCINO SOUZA Aprovado Ciências Agrárias/Geoprocessamento

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

. Não houve candidato aprovado

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

. Não houve candidato aprovado

LEANDRO ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO

EDITAL Nº 104/2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Concurso Público de Provas e Títulos Para O Provimento de Cargo da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Ifmg Campus Governador Valadares
O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da

Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Págs. 09 e 10, e pela Portaria IFMG nº 1.638, de 1º de dezembro de 2015, publicada no DOU
de 03 de dezembro de 2015, Seção 2, página 18, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, Edital n° 104 de 13 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União - seção 3, edição 242
no dia 16/12/2019, que rege o Concurso Público de Provas e Títulos, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público da Carreira de Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico do quadro de pessoal permanente do IFMG, de acordo com a seguinte classificação:

. CANDIDATO - AMPLA CONCORRÊNCIA

. Classificação Inscrição Nome Situação Cargo

. 1º 75489 ARNALDO JOSÉ CAMBRAIA NETO Aprovado Engenharia ambiental e sanitária

. 2º 75375 RAFAEL PETRUCELI COELHO LIMA Aprovado Engenharia ambiental e sanitária

. 3º 75660 NAYANNE SILVA BENFICA Aprovado Engenharia ambiental e sanitária

. 4º 81456 CLAUDIA CAMPOS DE ALBUQUERQUE Aprovado Engenharia ambiental e sanitária

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

. Não houve candidato aprovado

.

. CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

. Não houve candidato aprovado

Em 6 de janeiro de 2022
LEANDRO ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-01-07T01:09:37-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial